
2021 08 15

U�simezgė nuoširdi draugystė su Rokiškio Jurgio Kairio vardo
draugove, �olinių išvakarėse apsilankiusia pas mus. Po
trumpos ekskursijos mieste pasiekėme Vė�ionių poilsiavietę,
kur po rikiuotės praleidome aktyvią dieną – lau�as, maudynės
ir daugybė �aidimų. Išlydėjome draugus jau į vakarą, aplankę
Kupiškio piliakalnį ir u�tvanką. Ačiū Eleonorai ir visam būriui
vaikų, vadovų, savanorei Rasai.

Diena su skautais iš Rokiškio
 























Rugsėjo 17–19 dienomis draugovė „Kupa“
kartu su kitais Panevėžio krašto skautais

dalyvavo sezono uždarymo stovykloje
„Knygnešių takais”. Pasisėmę naujų potyrių

grįžome laimingi.
AČIŪ organizatoriams!

 
Vadovė Ingrida

 

2021 09 21

















2021 10 02

Skautiška diena

Šiandien buvo geras �ygis, įveikėme
virš 10 km, net ma�iausieji! Eimantė
pagavo pirmąją �uvį ir visi pailsinome
galvas nuo kompiuterių, mokslų,
darbų. Pakartokime da�niau!
 











Šeštadienį Kupiškio viešoji
biblioteka organizavo

projekto „Integracijos link:
vasaros bibliotekos

iniciatyvos Kupiškio mieste“
baigiamąjį �ygį, kuriame

dalyvavo ir draugovės „Kupa“
skautai. �ygiavome nuo

marių aikštelės iki Vė�ionių
poilsiavietės, ten pasidarėme

pikniką, pa�aidėme,
pašaudėme į taikinį iš lanko ir

grį�ome atgal.
 

2021 10 25











Gaudom vėją
 

Sudalyvavome pirmame
„Gaudom vėją” �ygyje

Subačiuje.

 Įveikėm 12 km! 
 
 

2021 10 30



Subačiuje















2021 11 04
 
 

Lapkričio mėnesį Kupos draugovės skautai jungėsi į nuotolines sueigas, kadangi
gyvi susitikimai dėl epidemiologinės situacijos nebuvo leid�iami. 

 
 
 



2021 12 02

Eglutės žaisliukų
gaminimas su skautėm

 











Kalėdinio megztinio
vakaras

 Kupos draugovės skautai gruodžio 16 d. rinkosi į
šventinę sueigą. Pasipuošę gražiausiais ir šilčiausiais
kalėdiniais megztiniais visą vakarą veikėm tik tai, ką
patys norėjom – vaišinomės ir žaidėm pačių pasiūlytus
žaidimus. Galiausiai susėdę aplink jaukų kambarinį
laužiuką aptarėm 2021 metais įvykusius patikusius ir
nepatikusius dalykus, pasidalinom pasiūlymais
ateinantiems metams. Užbaigę sueigą daina,
išsiskirstėme. Juk dar namų darbai neparuošti!

 
 Ingrida Žurauskienė

2021 12 16



Teddy's Donut Cafe | Summer 2020


















